
Ort, Datum / Place, Date 

Ochsenhausen,  Hr. Bauer  Hr. Walther

Unterschrift / Signature / Stempel

LIEBHERR HAUSGERÄTE

Značka Liebherr
Model CU 3515 Comfort
Provedení Volně stojící spotřebič
Technologie mražení SmartFrost

Elektrická data
Napětí 220-240 V ~
Frekvence 50 Hz Hz
Příkon 228.6 W
Příkon 1,0 A

Rozměry
Výška 181,7 cm
Šířka 60 cm
Hloubka 62,5 cm ¹
Hloubka při otevřených dveřích 117,2 cm
Šířka při otevřených dveřích 64,4 cm

Technická data
Typ přístroje-klasifikace 7
Hrubý/čistý objem 320/310 l
Chladící část 230/222 l
z toho část BioFresh –
z toho sklepní prostor –
Mrazicí část 90/88 l
Počet hvězdiček mrazící části ****
Klimatická třída SN-ST
Hluk - akusticky vykon 40 dB(A)
Skladovací doba při výpadku proudu 30 h
Zmrazovací kapacita za 24 h 7 kg
Kapacita výrobníku ledu za 24 h –
Zásoba ledových kostek –

Energetická data
Energetická třída A++ ¹
Spotřeba energie za 365 dní/24 h 216/0,590 kWh ¹
Index energetické efektivnosti 32,9

17.03.2016

EU prohlášení o shodě spotřeba energie podle EN 153
Použitá norma ISO EN 15502

Energetický štítek (EU) č. 1060/2010
EUP-datový list (EC) č. 643/2009

Výrobce a adresa:
LIEBHERR HAUSGERÄTE Marica EOOD

4202 Radinovo, Plovdivska Obl., Bulgaria

1  Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 3,5 cm. Přístroj je plně funkční i bez použití
distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

Spotřeba energie byla potvrzena měřeními a leží v povolených tolerancích
podle EN 153.


